

آنچه در این مقاله می‌خوانید:

مقدمه

اهمیت وجود سرویس آشپزخانه در خانه

وسایل لازم برای دوخت سرویس آشپزخانه

نتیجه‌گیری

در این مقاله به بررسی این موضوعات می‌پردازیم:

مقدمه

امروزه دکوراسیون منازل و استفاده از وسایل مختلف برای زیبایی و راحتی کار در خانه اهمیت بسیار زیادی پیدا کرده است. عده‌ای به دنبال طرح‌های جدید و نوین و صنعتی در هر زمینه‌ای هستند و برخی نیز ترجیح می‌دهند در صورت امکان، خود اقدام به تهیه وسایل لازم برای منزل کنند. سرویس آشپزخانه نیز از این قاعده مستثنی نبوده و بسیاری از مردم با تهیه وسایل لازم برای دوخت آن در منزل و آشنایی با روش‌های دوخت، خودشان کار دوخت را انجام می‌دهند.

اهمیت وجود سرویس آشپزخانه در خانه

سرویس آشپزخانه از جمله وسایل لازم و ضروری در هر خانه‌ای است و در واقع جزء جدایی ناپذیر آن به شمار می‌رود. این سرویس شامل بخش‌های

مختلفی چون دمکنی، دستگیره، پیشبند، سبدنان، کاور و دستمال است. سرویس‌ها در رنگ‌ها و طرح‌های مختلف وجود دارند و حضور آن‌ها علاوه بر این‌که به آشپزی راحت و ساده‌تر کمک می‌کند سبب زیبایی و شادابی محیط خانه می‌شود. علاوه بر این عده‌ی بسیاری نیز با تهیه سرویس آشپزخانه برای خود کسب و کاری خانگی درست کرده‌اند و به کمک خلاقیت و سلیقه‌ای که در این زمینه دارند امرار معاش می‌کنند. با توجه به مطالب ذکر شده و لزوم وجود سرویس آشپزخانه در تمامی خانه‌ها بهتر است با وسایل مورد نیاز برای دوخت آن آشنا بشویم.



#### وسایل لازم برای دوخت سرویس آشپزخانه

##### 1- پارچه کتان:

جنس پارچه بسیار اهمیت دارد (جدای از این‌که انواع ایرانی و یا خارجی این پارچه می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد) و به هیچ عنوان نباید از پارچه‌های پلاستیکی استفاده کرد چرا که مقاومت کمی در برابر حرارت دارند و به سرعت خواهند سوخت. هرچند استفاده از انواع دیگر پارچه نیز بلامانع است.

قبل از اقدام به دوخت، باید پارچه را حداقل به مدت یک ساعت داخل آب گذاشت. این کار باعث می‌شود آبرفت پارچه برطرف شود، چون این نوع پارچه‌ها معمولاً آبرفت زیادی دارند.

متراژ پارچه معمولاً به طرز برش، عرض پارچه موردنظر و تعداد تکه‌های سرویس بستگی دارد. البته مهارت شخص هم در این زمینه بی‌تاثیر نیست و

گاهی شخص با متراژی کمتر از حد نیاز نیز یک سرویس آشپزخانه کامل خواهد دوخت. با این حال بهتر است همیشه کمی بیش‌تر از مقدار نیاز پارچه تهیه کنید تا بتوان برای کارهای تزیینی روی سرویس آشپزخانه مانند پاپیون‌ها نیز از آن استفاده کرد. گاهی نیز برش الگو را اشتباه انجام می‌دهید و نیاز به پارچه اضافی خواهید داشت.

همچنین بهتر است پارچه‌ها در دو رنگ کاملاً متضاد با هم تهیه شوند تا زیبایی کار دوچندان بشود. بعد از خشک کردن پارچه باید آن را اتو زده و سپس اقدام به برش بر مبنای طرح یا الگوی مورد استفاده کنید.

#### 2- پشم‌شیشه‌نسوز:

ضخامت پشم‌شیشه باید حداقل دو سانتیمتر باشد. نمی‌توان به جای پشم‌شیشه از لایه ابر استفاده کرد چرا که دوام چندانی در برابر شست‌وشو ندارد.

#### 3- چرخ خیاطی و نخ و سوزن:

برای دوخت سرویس بعد از برش مورد استفاده قرار می‌گیرد.

#### 4- مابون خیاطی:

به منظور کشیدن الگو و تعیین محل برش بر روی پارچه استفاده می‌شود.

#### 5- نوار توری

برای تزیین حاشیه سرویس آشپزخانه می‌توان از انواع تور و نوار و روبان استفاده کرد.

#### 6- اتو

بعد از شستن پارچه و آبرفت آن برای رفع چروکیدگی استفاده می‌شود.

**نتیجه‌گیری:**

با توجه به مطالب بالا نتیجه می‌گیریم که امروزه تهیه سرویس‌های آشپزخانه با ابزاری بسیار ساده و امکاناتی محدود قابل انجام است و در بسیاری موارد به شکل یک حرفه و شغل درآمدی که افراد زیادی را به خود جلب کرده است. افراد علاقه‌مند به کارهای تزیینی و خیاطی علاوه بر این‌که خود از انجام این کار لذت می‌برند می‌توانند از این طریق کسب درآمد داشته باشند و بدون صرف وقت بسیار و یا خروج از منزل به این حرفه بپردازند. در مقیاس بزرگ‌تر چند نفر خانم خانه‌دار که چرخ‌خیاطی دارند می‌توانند یک کارگاه تولیدی کوچک ایجاد کنند و به اشتغال خود و عده‌ی دیگری نیز کمک نمایند.

شما مخاطبان عزیز اطلاعات مربوط به وسایل لازم برای دوخت سرویس آشپزخانه را می‌توانید در وبسایت 118 فایل دنبال کنید. این وبسایت در سال 1394 فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرده است و با تولید محتوای آموزشی متنوع در زمینه‌های مختلف مثل کسب‌وکار، زبان، مهاجرت، پوست و مو و زیبایی و ورزش در خدمت شما کاربران عزیز است با این امید که بتواند موجبات رضایت شما را فراهم آورد.

